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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ 

Dotyczy postępowania: AZP.2411.30.20.MK w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych   – „dalej: „ustawa Pzp”, o wartości powyżej 214 tys. euro na „Doposażenie Zakładu Diagnostyki Molekularnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w sprzęt diagnostyczny”.   

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami SIWZ.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:
1. Pytania do pakietu nr 1 i 3. Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ, wzór umowy §1, punkt 1. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie  w/w zapisu?

Swoją prośbę motywujemy tym, iż sprzęt wyspecyfikowany przez Zamawiającego nie spełnia definicji produktu medycznego i dlatego jako taki nie może być klasyfikowany jako medyczny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu aktualny wzór umowy.
W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść SIWZ  rozdz. VI ust. B pkt 1, ppkt 1 a i) który przyjmuje następujące brzmienie:

1. Zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy Pzp, zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i dokumentów: 
1) Potwierdzających spełnienie wymagań przedmiotowych:

a) Zgodnie z § 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. z dnia 27 lipca 2016 r. poz. 1126), w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest potwierdzić kopią właściwego dokumentu tj.:

i. Dokumenty potwierdzające dopuszczenie przedmiotu zamówienia do obrotu i stosowania w Polsce zgodnie z obowiązującymi Dyrektywami UE i zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 876 z późn. zm. – wraz z zaznaczeniem właściwych danych.
W przypadku, kiedy zaproponowany asortyment nie wymaga dokumentu w/w, należy 
załączyć oświadczenie.
ii. Deklaracja zgodności CE.

iii. Materiały informacyjne na temat przedmiotu oferty (prospekty, broszury, dane techniczne – w języku polskim lub języku angielskim) w których należy zaznaczyć wymagane przez Zamawiającego parametry.
2. Pytanie do pakietu nr 1 i 3. Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ, wzór umowy §2, punkt 3e oraz §4 punkty: 2a, 14. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie instrukcji obsługi w języku angielskim? 
Prośbę naszą motywujemy tym, iż producent którego reprezentujemy nie przewidział instrukcji w innych językach poza angielskim.

Konieczność przetłumaczenia instrukcji na język angielski znacząco wpłynie na cenę końcową urządzeń, które chcemy zaoferować.

Przedmiotem postępowania jest aparatura dedykowana do bardzo wąskiej grupy odbiorców.

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie instrukcji obsługi w języku angielskim.
3. Pytanie do pakietu nr 1 i 3. Dotyczy SIWZ, punkt IV:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji  z 21 do 35 dni od daty podpisania umowy w odniesieniu do pakietów 1 i 3?
Prośbę naszą motywujemy tym, iż producent sprzętu który chcielibyśmy zaoferować przewiduje realizację samej dostawy do 21 dni. Sprzęt ten jest produkowany i magazynowany poza granicami kraju. Biorąc pod uwagę konieczność przeprowadzenia dodatkowo instalacji oraz szkolenia, termin podany przez Zamawiającego jest trudny do osiągnięcia. Poza tym w obecnej sytuacji standardowe terminy dostaw ze względu na ograniczenia logistyczne mogą ulec przedłużeniu.

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 35 dni w zakresie pakietu nr 1 i 3.
W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść SIWZ  rozdz. IV który przyjmuje następujące brzmienie:

Termin wykonania zamówienia:

Pakiet nr 1: do 35 dni od daty podpisania umowy.

Pakiet nr 3: do 35 dni od daty podpisania umowy.

4. Pytanie do pakietu nr 1. Dotyczy rozdziału V SIWZ, ustęp 1, podpunkt 1.2 , 1) - dotyczy pakietu nr 1:
Zamawiający zapisał:

„zdolności technicznej lub zawodowej

Wykonawca musi wykazać:

I. iż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał należycie minimum jedną zrealizowaną dostawę urządzeń diagnostycznych o wartości nie mniejszej niż:

Pakiet nr 1) 1.000.000,00 PLN brutto”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie pułapu z 1.000.000,00 PLN brutto do poziomu 960.000,00 PLN brutto i skoryguje w/w zapis tak by brzmiał:

„zdolności technicznej lub zawodowej

Wykonawca musi wykazać:

II. iż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał należycie minimum jedną zrealizowaną dostawę urządzeń diagnostycznych o wartości nie mniejszej niż:

Pakiet nr 1) 960.000,00 PLN brutto”?

Prośbę naszą motywujemy tym, iż sztywne kryterium jednego miliona w odniesieniu do doświadczenia w realizacji dostaw, instalacji i szkolenia  uniemożliwia nam złożenie oferty.

W ostatnich latach na rynku polskim wiele było postępowań przetargowych na aparaturę podobnego typu, których wartość jednak kształtowała się do jednego miliona złotych.

Obniżenie wartości zrealizowanej dostawy o 40.000,00 PLN w stosunku do opisanej w SIWZ wartości w żaden sposób nie wpłynie na umniejszenie doświadczenia lub jego brak u Wykonawcy.

Wykonawcę powinno cechować samo doświadczenie w dostawach i instalacjach tego typu aparatury aby zapewnić bez przeszkód realizację wykonania umowy. 

Określanie wartości samego sprzętu nie wpływa na nabyte doświadczenie Wykonawcy.

Warunek raczej powinien brzmieć – jak długo wykonawca działa na rynku, jak wiele tego typu dostaw zrealizował a nie czy zrealizował minimum jedną o wartości minimum jednego miliona.

Korekta o którą prosimy umożliwi nam złożenie oferty dotyczącej pakietu 1 i w znacznym stopniu przyczyni się do konkurencyjności przedmiotowego postępowania.

Wnosimy także o wykreślenie definicji urządzeń jako diagnostycznych w odniesieniu do pakietu 1 i 3. Urządzenia opisane w pakiecie 1 i 3 nie spełniają definicji produktu

medycznego.

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wymagań w pakiecie nr 1 do wysokości 960.000,00 zł brutto. 

W zakresie usunięcia słowa „diagnostyczny” dla wymagań postawionych w pakiecie nr 1 i 3 Zamawiający wyraża zgodę na jego zastąpienie słowem „laboratoryjne”. 
W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść SIWZ  rozdz. V ust. 1 pkt 2, który przyjmuje następujące brzmienie:
1.2. spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
1) zdolności technicznej lub zawodowej

Wykonawca musi wykazać:
I. iż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał należycie minimum jedną zrealizowaną dostawę urządzeń laboratoryjnych o wartości nie mniejszej niż:
Pakiet nr 1) 960.000,00 PLN brutto.

Pakiet nr 2) 200.000,00 PLN brutto.  

Pakiet nr 3) 500.000,00 PLN brutto.

W przypadku złożenia oferty na więcej niż jeden pakiet wartość wykazanych dostaw musi odpowiadać wartością najdroższemu pakietowi, na który Wykonawca złoży ofertę.

W przypadku złożenia przez wykonawców dokumentów zawierających dane wyrażone w innych walutach niż PLN, zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP) obowiązujący w dniu opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu NBP nie opublikuje informacji o średnim kursie walut, zamawiający dokona odpowiednich przeliczeń wg średniego kursu z pierwszego, kolejnego dnia, w którym NBP opublikuje ww. informacje.
5. Dotyczy pakietu 2 – czas dostawy.
Czy z powodu utrudnionego ruchu granicznego związanego z obecną sytuacją epdemiczną w kraju Zamawiający zgodzi się wydłużenia czasu dostawy do 12 tygodni?.

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 84 dni (12 tygodni) w zakresie pakietu nr 2.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść SIWZ  rozdz. IV który przyjmuje następujące brzmienie:

Termin wykonania zamówienia:

Pakiet nr 2: do 84 dni od daty podpisania umowy.

6. Dotyczy pakietu nr – warunki serwisowe.

W dostępnych załącznikach do SIWZ brakuje informacji na temat czasu reakcji serwisu oraz czasu wykonania naprawy.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie następujących warunków:

· Przyjęcie zgłoszenia do 2 dni roboczych.

· Czas naprawy bez konieczności wymiany części – do 5 dni roboczych.

· Czas naprawy z koniecznością sprowadzenia części z zagranicy – do 15 dni roboczych.

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe warunki. W załączeniu aktualny zał. nr 1B_stacja pipetująca.
Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść zał. 1A – Zestawienie parametrów i warunków technicznych – sekwenator genomowy oraz zał. nr 1C – Zestawienie parametrów i warunków technicznych – sekwenator kapilarny SIWZ poprzez uzupełnienie specyfikacji technicznej o odpowiednie UPS.

W załączeniu aktualne parametry i warunki techniczne.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

Załączniki:

· AKTUALNY dodatek nr 4 – Wzór umowy;
· AKTUALNY Załącznik nr 1A – Zestawienie parametrów i warunków technicznych – sekwenator genomowy;
· AKTUALNY Załącznik nr 1B - Zestawienie parametrów i warunków technicznych – stacja pipetująca;
· AKTUALNY Załącznik nr 1C – Zestawienie parametrów i warunków technicznych – sekwenator kapilarny;
                             Z poważaniem
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Inwestycyjnych
                      mgr inż. Wojciech Cedro 
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